
2023 年 1 月 30 日 
 
 
 

埼玉県北本市における大型トレーラー暴走事故についてのお詫び 

 
 

２０２３年１月２７日 (金) に、埼玉県北本市において当社グループ会社の大型トレーラーが
暴走事故を引き起こしました。この事故によりお怪我をされた方、被害に遭われた方、ご家族の
皆様に対し心より深くお詫び申し上げます。 
 

また、関係各位に多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 

現在、詳しい事故原因を調査中ですが、再発防止に向けてグループ全社において、改めて安全
運転意識の向上、交通規則の遵守、乗務員の健康確認を徹底し、安全な運行に全力で取り組んで
まいります。 
 

株式会社 日 新    
代表取締役社⻑ 筒井 雅洋 


